
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 вересня 2023 року м. Кривий Ріг № 368

⌐                                                        ¬
Про заходи із забезпечення  безпе-
ребійного руху міського пасажир-
ського та автомобільного транс-
порту в зимовий період 2023 –
2024 років

З метою забезпечення безперебійного руху пасажирського та автомо-
більного транспорту на дорогах та вулицях району під час снігопадів, снігових
заметів, ожеледиці в зимовий період 2023 - 2024 років, керуючись ст. 51 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити та затвердити склад комісії для проведення огляду
снігоприбиральної техніки в Саксаганському районі, що додається.

2. Затвердити рекомендаційне закріплення територій, вулиць, доріг
району за підприємствами для виконання за згодою робіт з ліквідації снігових
заметів, ожеледиці в зимовий період 2023-2024 років, що додається.

3. Рекомендувати керівникам комунальних та промислових підприємств
району забезпечити підготовку, доставку необхідної снігоприбиральної техніки
та механізмів для технічного огляду до 29 вересня 2023 року.

4. Комісії до 29 вересня 2023 року провести технічний огляд сніго-
прибиральної техніки та механізмів.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків. Інформацію про хід виконання рішення заслухати на засіданні
виконкому районної у місті ради у березні 2024 року.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


